ESCOLA
PROFESSORA

NOME

COMPLETE A SEQUENCIA NUMERICA

1 2 4 6 8 10
15
29
32
47
54
61
76
83
98
NUMEROS VIZINHOS
COMPLETE COM OS NUMEROS VIZINHOS:

58 20

42 90

69 75

17 6

2 31

ADIVINHE QUE NUMERO SOU EU?

FICO ENTRE 13 E 15 ESTOU ENTRE 20 E 22
FICO ENTRE 35 E 37 VENHO ANTES DE 60
FICO ATRAS DE 52 VENHO APOS 79

FICO A FRENTE DE 67 ESTOU ENTRE 84 E 86
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